ПРОТОКОЛ№1 заседания Совета профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних  МКОУ "Карацанская СОШ»  от 11.09.2020г.
Председатель: Махмудов И.М
Секретарь:  Абдулвагабова У.М.
Приглашены: классные руководители 1­10классов
Тема «Деятельность Совета профилактики на 2020–2021год»
Повестка дня:
1.Утверждение состава Совета профилактики.
2.Утверждение плана работы Совета профилактики на 2020– 2021 учебный год.
Слушали: По первому вопросу выступил Махмудов И.М, зачитал приказ о составе Совета профилактики на 2020–2021учебный год, рекомендовал проводить заседания 1 раз в месяц (последняя неделя), в экстренных случаях собираться внепланово. Рекомендовал приглашать родителей.
По второму вопросу  Абдулвагабова У.М. зачитала примерный план работы Совета профилактики.
Решение:
1.Принять к сведению приказ о составе Совета профилактики и утвердить план работы Совета профилактики.
2.Утвердить план работы Совета профилактики, с возможностью корректировки в учебном году.
Председатель:
Секретарь: